平成２４年６月１７日

	 各団団委員長	 	 	 様

	 各地区地区委員長	 様

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 日本ボーイスカウト岡山連盟

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 事務局長	 	 今田	 惇治

２０１２岡山スカウトキャンポリー本部役員会議
並びに部門役員会議について（お知らせ）

	 平素から当連盟の活動にご協力いただきましてありがとうございます。
	 	 下記のとおり本部役員会議並びに部門役員会議を行いますので、お忙しいとは思います

が、貴団並びに貴地区の関係指導者の出席をお願いします。

	 また、地区代表担当者を選出のうえ、下記のとおり報告願います。

記

１	 日	 時	 	 平成２４年７月８日（日）	 １４時～１７時
２	 場	 所	 	 岡山市立南公民館
	 	 	 	 	 	 	 	 〒700-0956	 岡山市南区当新田３－１	 （岡山市立芳泉小学校敷地内）

電話：０８６－２６３－７９１９

３	 出席者	 	 本部長、副本部長

部門長、副部門長(未選出部門は当日選出します）

地区代表担当者(野営生活、技能挑戦プログラム、ベンチャースカウト、

カブスカウト)

部長、副部長(総務、管理、全体行事、安全、広報、救護)

	 	 	 	 	 	 	 その他

※欠席の場合は代理者がご出席ください

４	 内	 容	 	 （１）参加申込状況について

（２）各担当部門の進捗状況について（報告）

	 	 	 	 	 	 	 （３）各担当に分かれての協議

（４）その他

５	 その他	 	 地区代表者担当者選出部門は次のとおりです。

・野営生活（旧名称：編成隊）

・技能挑戦プログラム（旧名称：プログラム）

・ベンチャースカウト

・カブスカウト